
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941146327
Correo Electrónico contratacion@calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000230 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2024 a
las 21:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mesas vitrina para exposicion

Valor estimado del contrato 4.214,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.214,88 EUR.

Clasificación CPV
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
Del 27/12/2023 al 18/01/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 09/01/2024

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUEBLES DOFER SL
NIF B26107789
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.131,4 EUR.
Importe (con impuestos) 4.998,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.998,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000230
Fecha de Formalización 26/12/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 26/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2FtDc53DUngaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 65142140330154782071441704831143820 |  2024-000032645 | Tue, 09 Jan 2024 21:12:32:996 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170483083842689142 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1fa3f992-f575-4795-b96d-9baa99da66da
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2FtDc53DUngaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

